
  
 
 
 
 Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí. 
 
          

Zápis z 2. zasedání Výběrové komise, konaného dne 24. 6. 2013 v kanceláři 
MAS 

 
 
 
Ověřovatel zápisu: 
Zdeněk Lév 
 
Předseda výběrové komise, Z. Lév, přivítal přítomné členy na 2. zasedání VK. Zasedání je 
rozděleno na 2 skupiny, 1. skupina jsou hodnotitelé F1 a F7, 2. skupina jsou hodnotitelé F6. 
Nejprve hodnotila 1. skupina (od 15 – 17 hodin) – z důvodu toho, že někteří členové mají 
podané žádosti do F6 nebo jsou zpracovateli projektů ve F6, tak aby nedošlo ke střetu zájmu. 
Poté hodnotila 2. skupina (od 17 – 19 hodin).  
F. Kopecký přednesl zprávu manažera MAS o výsledcích kontroly přijatelnosti Žádostí o 
dotaci přijatých v rámci Výzvy č. 1/2013, která je přílohou zápisu. 
 
Usnesení: 
VK bere na vědomí zprávu manažera MAS o výsledcích kontroly přijatelnosti Žádostí o dotaci 
přijatých v rámci Výzvy č. 1/2013. 
(pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0) 
 
Postup jednání bude následující: 
Ke každému projektu bude vyplněn formulář Hodnocení výběrové komise MAS od SZIF, který 
se bude dokládat při registraci projektů na RO SZIF na místo hodnotících protokolů. Za každé 
preferenční kritérium budou sečteny body od 3 hodnotitelů a součet těchto bodů bude 
zapsán na formuláře. Takto se zapíšou součty ke všem preferenčním kritériím. Poté 
hodnotitelé formulář podepíší. 
 
V případech, kdy se bodové hodnocení rozcházelo mezi hodnotiteli o více bodů, došlo na 
základě argumentace hodnotitelů navzájem oproti původnímu hodnocení k následujícím 
úpravám: 
 
Jiří Dostalík  
Beze změn. 
 
Lubomír Holčák  
Kritérium 3:  hodnotitel č. 9 z 2 na 1 



  
 
 
 
 Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí. 
 
          
Kritérium 5: hodnotitel č. 9 z 0 na 1 
  hodnotitel č. 10 z 0 na 1 
Kritérium 11: hodnotitel č. 10 z 4 na 8 
 
ZD Partutovice 
Kritérium 2: hodnotitel č. 5 z 5 na 3 
Kritérium 4: hodnotitel č. 5 z 0 na 1 
Kritérium 5: hodnotitel č. 5 z 0 na 1 
Kritérium 11: hodnotitel č. 7 z 10 na 9 
 
Zdeňka Horníková  
Kritérium 2: hodnotitel č. 6 z 2 na 3 
Kritérium 10:  hodnotitel č. 4 z 0 na 5 
Kritérium 12: hodnotitel č. 5 z 0 na 10 
 
 
 
Eduard Kozák  
Beze změn. 
 
Hranicko, a.s.  
Beze změn. 
 
Skalagro, a.s.  
Beze změn. 
 
Alois Ondroušek  
Beze změn. 
 
Usnesení: 
VK schvaluje pořadí projektů ve Fichi 1 – Rozvoj zemědělských podniků, Výzvy č.1/2013. 
(pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0) 
 
TJ Slovan Hranice  
Kritérium 7: hodnotitel č. 9 z 10 na 0 
  Hodnotitel č. 10 z 10 na 0 
Kritérium 10: hodnotitel č. 7 z 0 na 2 
 



  
 
 
 
 Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí. 
 
          
Pavla Rudolfová 
Kritérium 2: hodnotitel č. 5 z 2 na 3 
Kritérium 6: hodnotitel č. 5 z 0 na 10 
 
Golf Club Radíkov  
Kritérium 4: hodnotitel č. 5 z 0 na 3 
Kritérium 5:  hodnotitel č. 5 z 0 na 3 
Kritérium 6: hodnotitel č. 5 z 0 na 10 
  Hodnotitel č. 4 z 0 na 10 
Kritérium 9: hodnotitel č. 3 z 3 na 1 
  Hodnotitel č. 5 z 2 na 1 
 
Marcela Tomášová  
Kritérium 7: hodnotitel č. 3 z 10 na 0 
Kritérium 9: hodnotitel č. 6 z 1 na 2 

Hodnotitel č. 3 z 3 na 2 
Hodnotitel č. 9 z 3 na 2 

Hranická rozvojová agentura  
Kritérium 2: hodnotitel č. 3 z 2 na 3 
Kritérium 3: hodnotitel č. 7 z 0 na 5 
Kritérium 4: hodnotitel č. 9 z 0 na 3 
  hodnotitel č. 3 z 0 na 3 
Kritérium 9: hodnotitel č. 7 z 3 na 5 
 
Zdeněk Holubář 
Kritérium 3: hodnotitel č. 10 z 5 na 0 
Kritérium 9: hodnotitel č. 4 z 5 na 4 
 
Usnesení: 
VK schvaluje pořadí projektů ve Fichi 7 – Podnikání v cestovním ruchu, Výzva č. 1/2013. 
(pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0) 
 
OS Jasnost  
Kritérium 3: hodnotitel č. 11 z 4 na 2 
Kritérium 9: hodnotitel č. 8 z 0 na 5 
Kritérium 15: hodnotitel č. 11 z 10 na 0 
 
 



  
 
 
 
 Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí. 
 
          
Obec Paršovice  
Kritérium 3: hodnotitel č. 2 z 4 na 3 

hodnotitel č. 11 z 4 na 3 
 

TJ Býškovice 
Kritérium 9: hodnotitel č. 1 z 5 na 0 
  hodnotitel č. 12 z 5 na 0 
Kritérium 12: hodnotitel č. 2 z 0 na 10 

hodnotitel č. 12 z 0 na 10 
 

Obec Černotín  
Kritérium 12: hodnotitel č. 11 z 10 na 0 
 
Obec Střítež nad Ludinou 
Beze změn. 
 
TJ Tatran Všechovice  
Kritérium 12: hodnotitel č. 12 z 0 na 10 
 
Klubko Malhotice 
Kritérium 12: i když jsou mezi hodnotiteli v tomto kritériu velké rozdíly, trvají si na svém 
bodování. 
 
Za našimi humny  
Beze změn. 
 
Obec Býškovice 
Kritérium 9: hodnotitel č. 8 z 5 na 0 
  hodnotitel č. 1 z 5 na 0 
Kritérium 12: hodnotitel č. 1 z 10 na 0 
 
TJ Partutovice  
Beze změn. 
 
Farnost Hustopeče n/B  
Kritérium 9: hodnotitel č. 1 z 5 na 0 
Kritérium 12: hodnotitel č. 8 z 10 na 0 
 



  
 
 
 
 Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí. 
 
          
Obec Skalička  
Kritérium 15: hodnotitel č. 8 z 10 na 0 
 
OS „U kocoura Mikeše“ 
Kritérium 9: hodnotitel č. 11 z 5 na 0 
Kritérium 12:  hodnotitel č. 11 z 10 na 0 
 
Obec Bělotín  
Beze změn. 
 
TJ Sokol Hranice  
Kritérium 15: hodnotitel č. 8 z 0 na 10. 
 
Usnesení: 
VK schvaluje pořadí projektů ve Fichi 6 – Spolkový život a sport, Výzva č. 1/2013. 
(pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0) 
 
 
Výsledná tabulka je tištěnou přílohou tohoto zápisu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:     
Lucie Machová    
 
 
 
Ověřil:  
Zdeněk Lév 


